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Viktig information 

Med ”Catech” eller ”Bolaget” avses i det följande Catech AB (publ), organisationsnummer 556247-4386, inklusive dotterbolag. Med ”Remium” avses 

i det följande Remium AB, organisationsnummer 556101-9174. Med ”Nyemissionen” avses den företrädesemission som inbjuds till genom 

föreliggande informationsmemorandum. 

 

Detta informationsmemorandum har upprättats såsom information till Catechs aktieägare i samband med Nyemissionen. Informationsmemorandumet 

är inget prospekt enligt tillämpligt regelverk härom. Remium, som har biträtt styrelsen i Catech vid sammanställningen av detta 

informationsmemorandum, har granskat den lämnade informationen men påtar sig inte något ansvar för den lämnade informationens riktighet eller 

fullständighet och friskriver sig från allt ansvar för beslut som fattas på grundval av informationsmemorandumet.  

 

Erbjudandet lämnas inte, vare sig direkt eller indirekt, genom post eller något annat kommunikationsmedel i eller till investerare USA, Kanada, 

Australien, Japan eller Sydafrika, och erbjudandet kan inte accepteras på något sådant sätt eller med något sådant kommunikationsmedel i eller från 

investerare i USA, Kanada, Australien, Japan eller Sydafrika. Följaktligen kommer inte detta informationsmemorandum eller annan information 

avseende Nyemissionen att sändas eller på annat sätt tillhandahållas i eller till investerare i USA, Kanada, Australien, Japan eller Sydafrika och får inte 

heller distribueras på liknade sätt. 

 

Detta informationsmemorandum innehåller uttalanden av framåtriktad karaktär som återspeglar styrelsens nuvarande syn avseende framtida händelser 

och finansiell utveckling. Även om Catech anser att de förväntningar som återspeglas i framåtriktade uttalanden är rimliga, kan inga garantier lämnas 

om att dessa förväntningar kommer att infrias. Framåtriktade uttalanden uttrycker endast Catechs bedömningar och antaganden vid tidpunkten för 

informationsmemorandumet. Läsaren uppmanas att ta del av den samlade informationen i informationsmemorandumet och samtidigt ha i åtanke att 

framtida resultat och utveckling kan skilja sig väsentligt från Catechs förväntningar. Catech gör inga utfästelser att offentligt uppdatera eller revidera 

framåtriktade uttalanden till följd av ny information, framtida händelser eller annat utöver vad som krävs enligt lagar, noteringsavtal och andra 

föreskrifter. 

 

De siffror som redovisas i detta informationsmemorandum har i vissa fall avrundats, varför tabeller och grafer till synes inte alltid summerar korrekt. 

 

Tvist med anledning av detta informationsmemorandum skall avgöras enligt svensk lag och av svensk domstol exklusivt. 



 

NYEMISSONEN I KORTHET 
 

För varje aktie i Catech tilldelas du en (1) teckningsrätt. 

 

En teckningsrätt 
(TR)

En Catech-aktie

 
 

Du kan utnyttja dina teckningsrätter för teckning av nya aktier. För teckning av en (1) ny aktie krävs en (1) teckningsrätt och 

3,30 kronor. 

 

3,30 kronor
En betald

tecknad aktie (BTA)
En teckningsrätt 

(TR)

 
 

 

När aktiekapitalökningen har registrerats av Bolagsverket, vilket beräknas ske omkring den 6 november 2009, omvandlas 

betalda tecknade aktier till aktier utan särskild avisering från Euroclear. Denna omvandling beräknas ske omkring den 13 

november 2009.  

 

En betald
tecknad aktie (BTA) En ny Catech-aktie

 
 

Om du utnyttjar samtliga tilldelade teckningsrätter för att teckna nya aktier använder du den förtryckta inbetalningsavin som 

du erhållit från Euroclear Sweden AB (”Euroclear”) (f d VPC AB). Du behöver då inte fylla i och lämna in någon 

anmälningssedel. 

 

Om du köpt, sålt eller överfört teckningsrätter till eller från ditt VP-konto, skall Anmälningssedel för teckning med stöd av 

teckningsrätter användas som underlag för teckning. Teckning av aktier sker då genom samtidig kontant betalning hos valfri 

bank eller värdepappersinstitut. Anmälningssedel för teckning med stöd av teckningsrätter har sänts till de aktieägare som 

på avstämningsdagen var registrerade som aktieägare i Catech. Anmälningssedeln kan även erhållas från Remium. 

Teckning måste ske senast den 19 oktober 2009. 

 

Om du har aktier i Catech på ett VP-konto hos Euroclear framgår ditt antal teckningsrätter på emissionsredovisningen från 

Euroclear. Om du har aktier i Catech i en depå hos bank eller värdepappersinstitut får du information om Nyemissionen från 

din förvaltare. Följ då de instruktioner du får från din förvaltare. 

 

Om du endast utnyttjar en del av dina teckningsrätter för teckning av nya aktier kan du uppdra åt din bank eller 

värdepappersinstitut att sälja de teckningsrätter som du inte utnyttjat. Sådan försäljning måste ske senast den 14 oktober 

2009. I det fall samtliga teckningsrätter inte utnyttjas kommer aktieägare som anmält sig för teckning utan stöd av 

teckningsrätter att tilldelas aktier. Styrelsen kommer inom ramen för Nyemissionens högsta belopp att besluta hur tilldelning 

av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter skall fördelas. Anmälan för sådan teckning sker genom Anmälningssedel för 

teckning utan stöd av teckningsrätter. 

Handel med teckningsträtter

Teckningsperiod

2009-10-19

2009-10-142009-10-05
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INBJUDAN TILL TECKNING AV AKTIER 
 

Den 27 augusti 2009 beslutade styrelsen i Catech AB (publ) ("Catech”) att föreslå en extra bolagsstämma att besluta om 

en nyemission med företrädesrätt för befintliga aktieägare. Extra bolagsstämman den 23 september 2009 beslutade i 

enlighet med styrelsens förslag. 

 

Beslutet innebär att Bolagets aktiekapital ökar med högst 2 149 680 kronor, från 2 149 680 kronor till högst 4 299 360 

kronor, genom nyemission av högst 1 343 550 aktier. Antalet aktier kommer därmed att öka från 1 343 550 aktier till högst 

2 687 100 aktier, vilket medför en utspädning om högst 50 procent.  

 

Härmed inbjuds, i enlighet med villkoren i detta informationsmemorandum, aktieägarna i Catech att med företrädesrätt 

teckna nya aktier i Bolaget. Innehav av en (1) aktie av serie A medför rätt att teckna en (1) ny aktie av serie A till kursen 

3,30 kronor per aktie och en (1) aktie av serie B medför rätt att teckna en (1) ny aktie av serie B till kursen 3,30 kronor per 

aktie. Vid full anslutning tillförs Catech cirka 4 433 715 kronor före emissionskostnader. Teckning av aktier med stöd av 

teckningsrätter skall ske genom kontant betalning under perioden 5 oktober till och med den 19 oktober 2009. Teckning 

utan stöd av företrädesrätt skall ske på Anmälningssedel för teckning utan stöd av teckningsrätter under samma period. För 

det fall inte samtliga aktier tecknas med företrädesrätt skall styrelsen, inom ramen för Nyemissionens högsta belopp 

besluta hur tilldelning av aktier tecknade utan stöd av teckningsrätter skall äga rum. 

 

Den 27 augusti 2009 beslutade styrelsen vidare att föreslå en extra bolagsstämma att genomföra en riktad nyemission om 

högst 575 000 nya aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Teckningsberättigade är, med avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt, konvertibelinnehavarna som accepterade budet vid Catechs förvärv av PSD. Styrelsens beslut 

godkändes vid den extra bolagsstämman den 23 september 2009. Skälet för avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt är 

att minska utspädningen för konvertibelinnehavarna som följer av Nyemissionen. Den riktade nyemissionen om högst 575 

000 nya aktier motsvarar hälften av de 1 150 000 aktier som kan komma att tecknas genom utnyttjande av konvertiblerna. 

 

 

Nyköping den 29 september 2009 

 

Catech AB (publ) 

Styrelsen 
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BAKGRUND OCH MOTIV 
 

Catech är under utveckling och verksamheten är nu indelad i två affärsområden – Industri och GreenTech. Industrirörelsen 

med inriktning mot sågverk kompletterades i december 2008 med förvärvet av Framtec i Nora AB (”Framtec”). Förvärvet 

innebär att Catech kan erbjuda ett brett program av maskiner och system av toppklass till träindustrin. Den förstärkning av 

produktprogrammet som gjorts genom egen utveckling och förvärvet av Framtec kommer att innebära att Catech kommer 

vara stärkt när konjunkturen vänder. Den väsentligt lägre försäljningen har delvis kompenserats genom kostnadsminskningar 

men förluster har inte kunnat undvikas. Som en följd har likviditet och soliditet försämrats. Marknadsförutsättningarna har 

förbättrats och efterfrågan för affärsområdet bedöms stå inför en successiv förbättring. 

 

Breddningen av verksamheten mot alternativ energi inom affärsområdet GreenTech resulterade i augusti 2009 i förvärvet av 

PSD Insight AB (”PSD”). PSD har produkter som ökar tillgängligheten i bland annat vindkraftverk och andra kritiska 

industrier. PSD:s produkter marknadslanseras under hösten 2009 och verksamheten bedöms bli lönsam med god tillväxt 

under 2010. Catech arbetar med fler förvärv inom området, som bedöms bli ett tillväxtområde. 

 

Likviden från Nyemissionen och den riktade emissionen är avsedd att förbättra bolagets finansiella ställning och säkerställa 

att affärsområdet Industri kan ta tillvara möjligheterna vid en kommande konjunkturuppgång, samt ge förutsättningar för 

initial finansiering av tillväxtprojekt. 

 

För ytterligare information hänvisas till detta informationsmemorandum, vilket har upprättats av styrelsen i Catech med 
anledning av Nyemissionen. Styrelsen för Catech är ansvarig för innehållet i detta informationsmemorandum. Styrelsen för 
Catech försäkrar att den har vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna i detta 
informationsmemorandum, såvitt den känner till, överensstämmer med faktiska förhållanden och att ingenting av väsentlig 
betydelse är utelämnat som skulle kunna påverka den bild av Catech som skapas av detta informationsmemorandum. 
 

 

Nyköping den 29 september 2009 

 

Catech AB (publ) 

Styrelsen 
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VILLKOR OCH ANVISNINGAR 

 

Den som på avstämningsdagen den 1 oktober 2009 är 

registrerad som aktieägare i Catech äger företrädesrätt 

att för en (1) aktie i Catech teckna en (1) ny aktie av 

samma serie. 

 

TECKNINGSKURS 

Teckningskursen uppgår till 3,30 kronor per nyemitterad 

aktie. Courtage utgår ej. 

 

TECKNINGSRÄTTER 

Aktieägares företrädesrätt utövas med stöd av 

teckningsrätter. Aktieägare som på avstämningsdagen är 

registrerad som aktieägare erhåller en (1) teckningsrätt av 

serie A för varje innehavd aktie i Catech av serie A och en 

(1) teckningsrätt av serie B för varje innehavd aktie i 

Catech av serie B. En (1) teckningsrätt berättigar till 

teckning av en (1) ny aktie av samma serie. 

 

AVSTÄMNINGSDAG 

Avstämningsdag hos Euroclear för rätt att delta i 

Nyemissionen är den 1 oktober 2009. Aktierna i Catech 

handlas exklusive rätt till deltagande i Nyemissionen från 

och med den 29 september 2009. Sista dag för handel i 

aktien inklusive rätt till deltagande i Nyemissionen är den 

28 september 2009. 

 

HANDEL MED TECKNINGSRÄTTER 

Handel med teckningsrätter äger rum under perioden 5 

oktober till och med den 14 oktober 2009 på First North. 

Banker och värdepappersinstitut med nödvändiga 

tillstånd i Sverige står till tjänst med förmedling av köp 

och försäljning av teckningsrätter. Teckningsrätter som 

inte avses användas för teckning måste säljas senast den 

14 oktober 2009 för att inte förfalla värdelösa. 

 

TECKNINGSTID 

Teckning av nya aktier skall ske under perioden 5 oktober 

till och med den 19 oktober 2009. Efter teckningstidens 

utgång blir outnyttjade teckningsrätter ogiltiga och saknar 

därmed värde. Outnyttjade teckningsrätter kommer, utan 

avisering från Euroclear, att bokas bort från VP-kontot. 

Catechs styrelse äger rätt att förlänga teckningstiden. 

 

INFORMATION FRÅN EUROCLEAR TILL 

DIREKTREGISTRERADE AKTIEÄGARE 

Följebrev och förtryckt emissionsredovisning med 

vidhängande inbetalningsavi samt Anmälningssedel för 

teckning med stöd av teckningsrätter sänds till de 

aktieägare, eller företrädare för aktieägare, i Catech som 

på avstämningsdagen den 1 oktober 2009 är registrerade 

 

i den av Euroclear förda aktieboken och som äger rätt att 

teckna nya aktier. Av den förtryckta 

emissionsredovisningen framgår bland annat antalet 

erhållna teckningsrätter och det antal nyemitterade aktier 

som kan tecknas. Den som var upptagen i den till 

aktieboken anslutna förteckningen över panthavare med 

flera underrättas separat. VP-avi som redovisar 

registreringen av teckningsrätter på aktieägarens VP-

konto kommer inte att skickas ut.  

 

FÖRVALTARREGISTRERADE INNEHAV 

Aktieägare som har sitt innehav av aktier i Catech 

registrerat hos förvaltare erhåller inget följebrev, förtryckt 

emissionsredovisning från Euroclear eller 

Anmälningssedel för teckning med stöd av 

teckningsrätter. Teckning och betalning skall istället ske i 

enlighet med anvisningar från respektive förvaltare. 

Depåkunder hos förvaltare som önskar teckna aktier utan 

företrädesrätt måste anmäla sig för teckning i enlighet 

med anvisningar från respektive förvaltare. 

 

TECKNING OCH BETALNING MED FÖRETRÄDESRÄTT 

Teckning av aktier med stöd av teckningsrätter sker 

genom samtidig kontant betalning senast den 19 oktober 

2009 hos valfri svensk bank eller värdepappersinstitut. 

Som framgår ovan har direktregistrerade aktieägare och 

företrädare för aktieägare erhållit en emissionsredovisning 

med förtryckt inbetalningsavi samt Anmälningssedel för 

teckning med stöd av teckningsrätter från Euroclear. I det 

fall samtliga på avstämningsdagen erhållna 

teckningsrätter utnyttjas för teckning skall endast den 

förtryckta inbetalningsavin användas. Anmälningssedel 

för teckning med stöd av teckningsrätter skall inte 

användas. Observera att teckning är bindande. I de fall 

teckningsrätter förvärvas eller avyttras, eller ett annat 

antal teckningsrätter än vad som framgår av den 

förtryckta emissionsredovisningen utnyttjas, skall 

Anmälningssedel för teckning med stöd av 

teckningsrätter användas som underlag för teckning med 

kontant betalning. Aktieägare skall på Anmälningssedel 

för teckning med stöd av teckningsrätter uppge det antal 

aktier som denne tecknar sig för och på inbetalningsavin 

fylla i motsvarande belopp som skall betalas. Betalning 

sker således genom utnyttjande av inbetalningsavin. 

Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan 

komma att lämnas utan avseende. Anmälningssedel för 

teckning med stöd av teckningsrätter kan erhållas från 

Remium. Kontakt med Remium tas på telefon enligt 

nedan. Ifylld anmälningssedel skall i samband med 

betalning skickas, faxas eller lämnas på adress enligt 

nedan och vara Remium tillhanda senast den 19 oktober 

2009 klockan 17.00. Observera att teckning är bindande. 
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TECKNING UTAN FÖRETRÄDESRÄTT 

Teckning av aktier kan ske även utan stöd av 

teckningsrätter. I det fall samtliga teckningsrätter inte 

utnyttjas med företrädesrätt kommer Catechs styrelse, 

inom ramen för Nyemissionens högsta belopp, att 

besluta hur tilldelning av nyemitterade aktier tecknade 

utan stöd av teckningsrätter skall ske. Härvid skall i första 

hand aktier fördelas till de som tecknat med stöd av 

teckningsrätter i förhållande till det antal teckningsrätter 

som var och en utnyttjat för teckning av aktier. För det 

fall aktier kvarstår efter sådan fördelning, skall i andra 

hand aktier fördelas till övriga som tecknat aktier utan 

företrädesrätt. Anmälan om teckning utan företrädesrätt 

sker genom att Anmälningssedel för teckning utan stöd 

av teckningsrätter ifylls, undertecknas och skickas, faxas 

eller lämnas till Remium på adress enligt nedan. 

Anmälningssedel för teckning utan stöd av 

teckningsrätter kan erhållas från Remium på telefon enligt 

nedan. Någon betalning skall ej ske i samband med 

anmälan utan stöd av teckningsrätter. Anmälningssedel 

för teckning utan stöd av teckningsrätter skall vara 

Remium tillhanda senast den19 oktober 2009 klockan 

17.00. Om tilldelning sker kommer avräkningsnota att 

utfärdas och skickas till tecknaren, varvid teckningslikvid 

skall erläggas genom kontant betalning senast den dag 

som anges på avräkningsnotan. Något meddelande 

lämnas inte till dem som ej erhåller tilldelning. Erläggs ej 

likvid i rätt tid kan aktier komma att överlåtas till annan. 

Skulle försäljningspriset vid sådan överlåtelse komma att 

understiga priset enligt Nyemissionen, kan den som 

ursprungligen erhållit tilldelning av dessa aktier komma 

att få svara för hela eller delar av mellanskillnaden. 

Observera att teckning är bindande. 

 

Adress vid teckning: 

Remium AB 

Nyemission: Catech 

Kungsgatan 12-14 

111 35 STOCKHOLM 

Telefon: 08-454 32 00 

Telefax: 08-454 32 01 

 

UTLÄNDSKA AKTIEÄGARE 

Aktieägare vilka är bosatta utanför Sverige och vilka äger 

rätt att teckna i Nyemissionen, kan vända sig till Remium 

på ovanstående telefonnummer för information om 

teckning och betalning. På grund av restriktioner i 

värdepapperslagstiftningen i USA, Kanada, Australien, 

Japan och Sydafrika kommer inga teckningsrätter att 

erbjudas innehavare med registrerade adresser i något av 

dessa länder. I enlighet därmed riktas inget erbjudande 

att teckna aktier i Catech till aktieägare eller andra med 

registrerade adresser i USA, Australien, Kanada, Japan 

eller Sydafrika. Innehavare av aktier i Catech i någon av 

dessa jurisdiktioner kommer att erhålla likvid från 

försäljning av teckningsrätter efter avdrag för 

försäljningskostnader, som dessa innehavare annars 

hade varit berättigade till. En förutsättning för utbetalning  

 

av sådan försäljningslikvid är att nettobeloppet överstiger 

200 kronor. 

 

BETALDA OCH TECKNADE AKTIER 

Teckning genom betalning registreras hos Euroclear så 

snart detta kan ske, vilket normalt innebär några 

bankdagar efter betalning. Betalda tecknade aktier 

benämns BTA på VP-kontot till dess att Nyemissionen 

blir registrerad hos Bolagsverket. Handel med betalda 

tecknade aktier äger rum på First North från och med den 

5 oktober 2009 till dess att Nyemissionen har registrerats 

av Bolagsverket. 

 

REGISTRERING AV AKTIER 

Så snart aktiekapitalökningen har registrerats av 

Bolagsverket, vilket beräknas ske omkring den 6 

november 2009, omvandlas betalda tecknade aktier till 

aktier utan särskild avisering från Euroclear. Omvandling 

beräknas ske omkring den 13 november 2009. För de 

aktieägare som har sitt aktieinnehav förvaltarregistrerat 

erhålls information från respektive förvaltare. 

 

RÄTT TILL UTDELNING 

De nyemitterade aktierna medför rätt till eventuell 

utdelning från och med räkenskapsåret 2009. Utbetalning 

av eventuell utdelning ombesörjes av Euroclear.  

 

OFFENTLIGGÖRANDE AV TECKNINGSRESULTAT I 

NYEMISSIONEN  

Efter det att teckningstiden har avslutats kommer Bolaget 

att genom pressmeddelande offentliggöra utfallet av 

Nyemissionen, vilket beräknas ske den 23 oktober 2009.  

 

INGET PROSPEKT UPPRÄTTAS 

Emissionslikviden understiger en miljon euro, varför 

Catech i enlighet med gällande prospektregler inte 

upprättar något prospekt för Nyemissionen. Information 

om Catech, inklusive årsredovisning för 2008 samt 

emissionsbeslutet i sin helhet, finns tillgängligt på 

Catechs hemsida, www.catech.se. 

 

ÖVRIG INFORMATION 

I enlighet med beslutet från extra bolagsstämman den 23 

september 2009 har styrelsen rätt att avbryta 

Nyemissionen om förutsättningarna för Nyemissionen 

förändras. Styrelsen har rätt att förlänga teckningstiden 

och tidpunkten för betalning. För det fall ett för stort 

belopp betalats in av en tecknare kommer Catech att 

ombesörja för att överskjutande belopp återbetalas. 

Ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan 

komma att lämnas utan beaktande. Om teckningslikvid 

inbetalats för sent kan anmälan om teckning också 

komma att lämnas utan beaktande. Erlagd 

teckningslikvid kommer då att återbetalas. 
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CATECH I KORTHET 
 

Catechs verksamhet är indelad i två affärsområden, 

Industri och GreenTech. Inom affärsområdet Industri 

erbjuder Bolaget utrustningar och system för träindustrin. 

Produkterna omfattar bland annat kantautomater, 

optimeringssystem, råsorteringar, enstyckemataren 

Tong-Loader och justerverk. Inom affärsområdet 

GreenTech investerar Catech i förnyelsebar energi och 

miljö. Förutom moderbolaget Catech AB ingår de 

helägda dotterbolagen Catech Saw Equipment AB och 

Framtec i Nora AB i affärsområdet Industri. PSD Insight 

AB och Catech Energy AB ingår i affärsområdet 

GreenTech. 

 

AFFÄRSIDÉ OCH UTDELNINGSPOLITIK 

 

Affärsidé 

Catech utvecklar och marknadsför system och 

utrustningar, som bidrar till att förbättra kundernas 

produktivitet och lönsamhet. Verksamheten koncentreras 

i första hand till områden där Catech kan bli 

världsledande. 

 

Utdelningspolitik 

Styrelsen avser att överväga att föreslå utdelning när 

soliditeten uppnått nivån 40 procent. 

 

AFFÄRSOMRÅDE INDUSTRI 

Inom affärsområdet Industri ska Catech utveckla och 

marknadsföra system och utrustningar för träindustrin. 

Bolagen ska över en konjunkturcykel bidra med ett 

positivt kassaflöde. Affärsområdet omsatte 53,7 miljoner 

kronor under 2008, vilket utgjorde 100 procent av 

Catechs omsättning  

 

Marknaden utgörs av träindustrin och främst sågverk. 

Catech har utrustningar för hantering och bearbetning av 

brädor efter sönderdelningen vid såglinjen. Catechs 

optimeringssystem är unika och utrustningar som 

råsorteringar, kantautomater, justerverk, enstyckematare 

och kaputrustningar ligger tekniskt i framkant. De ökar 

produktivitet och effektivitet i sågverk genom möjligheter 

till automation, högre utbyte och högre kapacitet. 

 

Marknadstrender 

Catechs produkter tar fasta på behovet av förbättrad 

lönsamhet och förbättrad styrning. Inom affärsområdet 

Industri är bland annat Catechs optimeringssystem, 

obemannade kantautomater, wane scanner och 

enstyckematare kända för att tydligt förbättra kundernas 

lönsamhet. Samma filosofi kommer att ligga till grund för 

utvecklandet av produkter i andra affärsområden. 

 

Marknadsandelar 

Catech har en dominerande position inom segmentet 

kantautomater och toppresterande enstyckematare. 

 

Catech har installationer i nitton länder: Sverige, Norge, 

Finland, Australien, Nya Zeeland, Chile, Sydafrika, 

Kanada, Frankrike, Tyskland, Italien, Spanien, Österrike, 

England, Skottland, Lettland, Polen, Slovakien och 

Ryssland. 

 

Catech har säljrepresentanter i Norge, Finland, Tyskland, 

Frankrike, Polen, Schweiz, Österrike, Sydafrika, England, 

Irland, Nya Zeeland och Australien, vilka arbetar för att 

skapa nya affärer och bibehålla de befintliga 

kundrelationerna. 

 

Kunder 

Catech marknadsför sina produkter till sågverk inom 

soft-woodområdet (fura och gran). Flera av Catechs 

kunder är stora koncerner, som investerat i produkter från 

Catech i flera av sina sågverk. 

 

Konkurrenter 

Catechs huvudkonkurrent på marknaden i Sverige är 

Söderhamn Eriksson AB. Internationellt utgör Linck en 

konkurrent. 

 

AFFÄRSOMRÅDE GREENTECH 

Catech ska investera i tillväxtföretag inom energi och 

miljö och att utveckla bolagens affärsprocesser och öka 

värdet för aktieägarna inom det nya affärsområdet 

GreenTech. PSD Insight AB, förvärvades i augusti 2009 

och är det första förvärvet till Catechs affärsområde 

GreenTech. Catech avser att bygga upp en stark 

företagsgrupp inom området alternativa energisystem. 

 

PSD har idag kunder bland annat inom energisektorn och 

skogsindustrin. Marknaden utgörs av alla tekniska 

processer där driftstörningar och driftstopp är särskilt 

kostsamma. Ett sådant område är energisektorn. Catech 

bedömer att vindkraftverk, värmeverk, generatorer och 

frekvensomvandlare utgör primära målgrupper.  

 

PSD kommer att inrikta sin marknadsföring till områden 

där befintliga tekniker inte kan klara mätningarna på ett 

tillfredsställande sätt. På det sättet kan konkurrensen 

minskas. På sikt kommer marknadspenetreringen att 

vidgas till fler industriella processer. 

 

PSD har utvecklat en ny teknik som använder motorn eller 

generatorn som sensor för mekanisk och elektrisk 

tillståndskontroll. Tekniken skyddas av patent. Fördelarna 

med att få ett helhetsgrepp på mätobjektet är många. 

Genom att analysera effektflödet kan man säkerställa  
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ursprung på fel och komma åt orsaken istället för att 

åtgärda symptomen Root Cause Analysis. 

 

Det som idag kräver två eller fler olika system från lika 

många leverantörer kan nu göras i samma system då ett 

system, förutom att mäta mekaniskt och elektriskt 

tillstånd, nätkvalitet, även kan mäta vissa typer av 

processinformation. Genom att analysera 

effektförbrukning från processen anläggningen driver kan 

PSD ge svar på parametrar som är viktiga för processen 

Kavitation i pumpar, tjocklek på infodring i kvarnar m.m. I 

komplement med traditionell tillståndskontroll kan man 

ytterligare förbättra och vässa kunskapen om mätobjektet 

med mål att hålla det i drift så länge som möjligt innan 

revision eller driftstörning. PSD:s mätutrustning monteras 

i ställverk eller andra utrymmen, som kan vara skiljt från 

mätobjektet. Utrustningen mäter i intervall, villkorsstyrt 

eller kontinuerligt. Mätdata skickas kontinuerligt till en 

databas som analyseras och rapporteras till kund.   

 

Kundnyttan kan sammanfattas som: 

 

 PSD-metoden ger en helhetssyn på objektet och 

ökar möjligheten att identifiera potentiella orsaker till 

driftsstörningar, oavsett om orsaken är elektrisk, 

mekanisk eller både och 

 PSD–metoden mäter såväl elparametrar, 

mekaniska parametrar och dessutom 

processparametrar 

 PSD-metoden mäter elkvalitet 

 PSD-metoden mäter och analyserar energieffektivitet 

 PSD-metoden klarar låga frekvenser på mekaniska 

störningar, ner mot flera minuter per varv 

 

 PSD är enkel att installera och påverkar 

inte mätobjekten 

 PSD-metoden mäter på objekt som är svåra eller 

omöjliga att nå med annan teknik 

 PSD-metoden möjliggör kostnadseffektiv 

övervakning 

 

Varumärke och patent 

Catech har ett varumärke som symboliserar stabilitet, 

kvalitet och effektivitet. Det är ett starkt varumärke som 

har god igenkänning både nationellt och internationellt. 

Catechs varumärke och logotyp har registrerats på ett 

flertal internationella marknader. Catech har ett antal 

patent som är aktiva och merparten är internationella. 

 

Tvister 

Sorb Industri AB (”Sorb Industri”) har påkallat 

skiljeförfarande mot Catech med ett anspråk på cirka 1,1 

miljon kr, grundat på ett avtal mellan parterna från 2001. 

Anspråket avser tilläggsköpeskilling för en verksamhet 

avseende kantverk och kantautomater som Catech 

förvärvat från Sorb Industri. Catech bestrider Sorb 

Industris yrkande. Catech har ett eget anspråk, med 

genpåkallat yrkande i skiljeförfarandet, grundat på 

samma avtal. 

 

Bolagsordning 

Enligt Catechs verksamhetsföremål skall Bolaget självt 

eller genom dotter- och intressebolag, bedriva 

utveckling, tillverkning och marknadsföring av maskiner 

och system för träbearbetande och andra industrier, 

förvalta fast och lös egendom samt bedriva därmed 

sammanhängande verksamhet. Bolagets bolagsordning 

är tillgänglig på www.catech.se.
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STYRELSE, LEDNING OCH REVISORER

STYRELSE 
 

Ulf Löwenhav, ordförande 

Född 1958. Civilekonom MBA. Erfarenhet från rådgivning inom 

finans och strategi. Ledamot sedan 2007. 

 

Övriga styrelseuppdrag: Hammar Invest AB (publ), Dacke Group 

Nordic AB (publ), Hilago Securities AB, Daggdrivaren AB, 

Krutudden AB, Mountbrook AB och CentriClean AB. Därtill ett 

flertal uppdrag i Hong Kong, Kina, Cypern och Ryssland. 

 

Aktieinnehav i Catech via bolag: 21 500 A-aktier och 156 500 

B-aktier. 

 

 

Reinhold Dånmark 

Född 1953. Civ Ing Teknisk Fysik. Mångårig erfarenhet från 

företagsledning inom industri och handel. Ledamot sedan 2007, 

samt 1996–2001. 

 

Övriga styrelseuppdrag: Nycopac AB (ordf.), FastBiz AB (ordf.) 

och Skuggfaxe AB (VD). 

 

Aktieinnehav i Catech privat och via bolag: 41 700 B-aktier. 

 

 

Björn Nedin 

Född 1950. Maskin – och sågverksingenjör. Mångårig erfarenhet 

av sågverksindustri i ledande befattningar. Teknisk chef i 

BooForssjö AB. Ledamot sedan 2003. 

 

Övriga styrelseuppdrag: Renholmen AB, Forslunds Maskin AB, 

ELE Trävaru AB och Föreningen Svenska Sågverksmän. 

 

Aktieinnehav i Catech: 0 

 

 

Peter Näslund 

Född 1962. Advokat och delägare i Advokatfirma Lindhs DLA 

Nordic. Ledamot sedan 2007. 

 

Övriga styrelseuppdrag: NGS Group AB (publ), Picoterm AB, 

Peter Näslund Advokat AB och Peter Näslund Productions AB. 

 

Aktieinnehav i Catech AB: 0 

 
 
Anna Josefsson 

Född 1966, Civ Ing, Tekn lic Energisystemteknik. Mångårig 

erfarenhet inom energisektorn inom affärsutveckling och 

rådgivning. Ledamot sedan 2009. 

 

Övriga styrelseuppdrag: - 

 

Aktieinnehav i Catech AB: 0 

 

LEDNING 

 
Rolf Tedestedt, VD 

Född 1948. Civilekonom. VD sedan oktober 2004. Mångårig 

erfarenhet från företagsledande befattningar i industri – och 

finansföretag i Sverige och internationellt. 

 

Aktieinnehav i Catech privat och via bolag: 30 000 B-aktier.  
 

 

 

Kurt Bergström 

Född 1955. Teknisk chef. Anställd sedan juni 1989. 

Industrielektriker. Tidigare anställd som automationsingenjör hos 

Dendro maskin AB. 

 

Aktieinnehav i Catech AB: 250 B-aktier 

 

 

Christer Carlson 

Född 1954. Försäljningschef. Anställd sedan mars 2000. 

Sågverkstekniker. Tidigare egen företagare. 

 

Aktieinnehav i Catech AB: 0 

 

 

Helena Gahnertz 

Född 1974. Ekonomichef. Anställd sedan juni 2006. Tidigare 

anställd hos Bodycote Polymer AB som ekonomiansvarig. 

 

Aktieinnehav i Catech: 0 

 

 

 

REVISORER 
Bolagets revisor är Grant Thornton. Huvudansvarig revisor är 

Sten Olofsson. 
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FINANSIELL ÖVERSIKT 
 

Resultaträkningar (Tkr) 2008 2007 2006 2005 2004 2003

Omsättning 53 651 40 590 37 768 41 207 44 643 46 754

Rörelseresultat 3 426 2 479 606 -403 -5 781 3 672

Resultat efter finansnetto 3 510 2 174 206 -660 -6 080 3 359

Periodens resultat 3 549 2 174 206 -660 -6 080 2 403

Skatter 39 0 0 0 0 -956

 

Produktutveckling (Tkr) 

Produktutvecklingskostnader (cirka belopp) 800 1 200 2 500 1 500 2 100 1 100

Aktiverad produktutveckling 800 1 200 2 500 1 000 0 0

Summa produktutveckling 1 600 2 400 5 000 2 500 2 100 1 100

 

 

Balansräkningar (Tkr) 

Anläggningstillgångar 12 980 5 137 5 204 3 210 2 917 3 769

Omsättningstillgångar/exkl likvida medel 13 290 11 221 10 594 7 888 14 548 9 915

Likvida medel 9 007 6 910 2 007 120 2 127 1 306

Summa tillgångar 35 277 23 268 17 805 11 218 19 592 14 990

Eget kapital 7 892 4 343 2 169 1 964 2 623 5 852

Räntebärande skulder 15 355 0 2 000 2 895 5 021 2 789

Icke räntebärande skulder och avsättningar 12 030 18 925 13 636 6 359 11 948 6 349

Summa eget kapital och skulder 35 277 23 268 17 805 11 218 19 592 14 990

 

Nettoskuld (Tkr) -6 348 6 910 7 -2 775 -2 894 -1 483

 

 

Kassaflöden (Tkr) 

Kassaflöde från den löpande verksamheten -8 423 8 156 5 795 1 244 -4 285 4 952

Investeringar/avyttringar 2 929 -1 254 -3 012 -1 126 23 -710

Förändring av räntebärande skulder 7 591 -2 000 -895 -2 126 2 232 -3 028

Nyemission 0 0 0 0 2 851 0

Förändring av likvida medel 2 097 4 902 1 888 -2 008 822 1 214

 

 

Nyckeltal 

Rörelsemarginal, % 6,4 6,1 1,6 -1,0 -12,9 7,9

Vinstmarginal, % 6,5 5,4 0,5 -1,6 -13,6 7,2

Avkastning på sysselsatt kapital, % 43 58 13 -8 -119 45

Avkastning på eget kapital, % 58 67 10 -29 -143 52

Kassalikviditet, % 119 91 81 60 89 141

Soliditet, % 22 18 12 18 13 39

Skuldsättningsgrad, ggr 1,95 0 0,92 1,47 1,91 0,48

Andel riskbärande kapital, % 22 18 12 18 13 39

Räntetäckningsgrad, ggr 9,9 6,4 1,5 -1,6 -19,2 11,5

Antal anställda, antal 19 15 15 16 15 15
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Nyckeltal aktier 2008 2007 2006 2005 2004 2003

Genomsnittliga antal aktier, tusental 1 344 1 344 1 344 1 344 896 896

Aktiekapital, tusental 2 150 2 150 2 150 2 150 1 433 1 433

Bokfört värde per aktie, kr 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60 1,60

Börsvärde, tkr 12 092 21 766 12 898 11 286 7 345 13 082

Enterprise value, tkr 18 440 14 856 12 891 14 061 10 239 9 359

P/E-tal, ggr 3,41 10,01 62,61 -17,10 -1,21 5,44

Aktiekurs, kr 9,00 16,20 9,60 8,40 8,20 14,60

Eget kapital per aktie, kr 5,87 3,23 1,61 1,46 2,93 6,53

Substansvärde per aktie, kr 5,87 3,23 1,61 1,46 2,93 6,53

Resultat per aktie, kr 2,64 1,62 0,15 -0,49 -6,79 2,68

Kassaflöde per aktie, kr -4,09 5,14 2,07 0,09 -4,76 4,73

Utdelning per aktie, kr 0 0 0 0 0 0
 

 Nyckeltalen ovan är justerade för den sammanläggning som genomfördes under maj 2009. 

 

DEFINITIONER 
Rörelsemarginal 

Rörelseresultatet efter avskrivningar i procent av årets 

nettoomsättning. 

 

Vinstmarginal 

Resultat efter finansnetto i procent av årets nettoomsättning. 

 

Avkastning på sysselsatt kapital 

Senaste 12 månadernas resultat efter finansiella poster med 

tillägg för räntekostnader i förhållande till genomsnittlig 

balansomslutning minskad med icke räntebärande 

rörelseskulder. 

 

Avkastning på eget kapital 

Senaste 12 månadernas resultat efter skatt i förhållande till det 

genomsnittliga justerade Egna kapitalet under samma period. 

 

Kassalikviditet 

Omsättningstillgångarna inklusive outnyttjad checkkredit 

minskade med varulager i förhållande till kortfristiga skulder. 

 

Soliditet 

Justerat eget kapital* i förhållande till totala tillgångar.  

 

Skuldsättningsgrad 

Räntebärande skulder i förhållande till eget kapital. 

 

Andel riskbärande kapital 

Summan av eget kapital och latenta skatteskulder i förhållande 

till balansomslutningen.

Räntetäckningsgrad 

Resultat efter finansnetto plus finansiella kostnader i förhållande 

till finansiella kostnader. 

 

Eget kapital per aktie 

Justerat eget kapital* i förhållande till antalet aktier på 

balansdagen. 

 

Substansvärde per aktie 

Eget kapital plus dolda reserver i tillgångar som har objektiva 

marknadsvärden efter avdrag för latent skatt. 

 

Resultat per aktie 

Senaste 12 månadernas resultat efter skatt i förhållande till 

genomsnittligt antal aktier under samma period. 

 

Kassaflöde per aktie 

Kassaflöde efter avdrag för investeringar i förhållande till antal 

aktier. 

 

Bokfört värde per aktie 

Aktiekapital i förhållande till genomsnittligt antal aktier. 

 

Enterprise value 

Börsvärde minus nettoskuld. 

 

P/E 

Aktiekurs i förhållande till resultat per aktie. 

 
* Eget kapital med tillägg för eget kapitaldel av obeskattade reserver. 



 

AKTIEKAPITAL OCH ÄGARFÖRHÅLLANDEN 
 

Aktiekapitalet i Catech är 2 149 680 kronor fördelat på 21 500 A-aktier och 1 322 050 B-aktier. Kvotvärdet per aktie är 

1,60 kronor. A-aktien ger rätt till 10 röster per aktie och B-aktien en röst per aktie. Samtliga aktier ger lika rätt till andel i 

bolagets tillgångar och resultat.  

 

AKTIEKURSUTVECKLING 

Catechs B-aktie är noterad på NASDAQ OMX First North sedan 10 november 2008. Dessförinnan var aktien noterad på 

NGM Equity. Catechs certified adviser är Remium AB. Den 10 september 2009 handlades Bolagets aktie till kursen 5,70 

kronor. Aktiegrafen nedan framställer aktiekursutvecklingen för Catechs B-aktie under perioden 10 november 2008 till 10 

augusti 2009. 
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UTESTÅENDE KONVERTIBLER 

Som köpeskilling vid förvärvet av PSD har Catech emitterat konvertibler som under vissa förutsättningar ger rätt att 

konvertera till B-aktier i Catech. Antalet aktier som konverteras kan bli lägst 195 000 B-aktier och kan högst uppgå till 

1 150 000 B-aktier. Antalet aktier bestäms av omsättningen under räkenskapsåret 2011 och konvertering kan påkallas efter 

årsstämman 2012. Vid full konvertering uppkommer en utspädning om 26,1 procent, förutsatt full teckning i Nyemissionen 

och den riktade emissionen. 

 

AKTIEKAPITALETS UTVECKLING 

 

År Transaktion 

Förändring 

antal aktier

Förändring 

aktiekapital

Totalt 

aktiekapital

Totalt antal 

A-aktier 

Totalt antal 

B-aktier 

Totalt antal 

aktier

1984 Bolagsbildning 500 50 000 50 000 500 0 500

1995 Nyemission 1 000 100 000 150 000 1 500 0 1 500

1996 Split 1 873 500 0 150 000 1 875 000 0 1 875 000

1996 Nyemission 6 625 000 530 000 680 000 1 975 000 6 525 000 8 500 000

1996 Nyemission 8 114 000 649 120 1 329 120 1975 000 14 639 000 16 614 000

2001 Nyemission 1 300 000 104 000 1 433 120 1 975 000 15 939 000 17 914 000

2005 Nyemission 8 957 000 716 560 2 149 680 430 000 26 441 000 26 871 000

2009 Sammanläggning -25 527 450 0 2 149 680 21 500 1 322 050 1 343 550

2009 Föreliggande nyemission 1 343 000 2 149 680 4 299 360 43 000 2 644 100 2 687 100

2009 Föreliggande riktad nyemission 575 000 920 000 5 219 360 43 000 3 219 100 3 262 100
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PÅGÅENDE RIKTAD NYEMISSION 

Den 27 augusti 2009 beslutade styrelsen att föreslå en extra bolagsstämma att genomföra en riktad nyemission om högst 

575 000 nya aktier med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt. Teckningsberättigade är, med avvikelse från 

aktieägarnas företrädesrätt, konvertibelinnehavarna som accepterade budet vid Catechs förvärv av PSD. Styrelsens beslut 

godkändes vid den extra bolagsstämman den 23 september 2009. Den riktade nyemissionen om högst 575 000 nya aktier 

motsvarar hälften av de 1 150 000 aktier som kan komma att tecknas genom utnyttjande av konvertiblerna. 

 

FÖRDELNING AV AKTIEINNEHAV 

Catech hade cirka 1 049 aktieägare per den 30 juni 2009. 

 

Antal aktier Antal aktier 

Andel av 

antal aktier 

Antal 

aktieägare

Andel av antal 

aktieägare

0-5 000 451 288 34% 1 013 97%

5 001-10 000 108 207 8% 15 1%

10 001-20 000 97 882 7% 7 1%

20 001- 686 173 51% 14 1%

Totalt 1 343 550 100% 1 049 100%

 

AKTIEÄGARE  

Av nedanstående tabell framgår viss information avseende ägarförhållandena i Bolaget. Tabellen baseras på information 

från Euroclear per den 30 juni 2009. 

 

Ägare Antal A-aktier Antal B-aktier

Antal 

aktier

Antal 

röster 

Kapital- 

andel 

Röst-

andel

Ulf Löwenhav med bolag 21 500 156 500 178 000 371 500 13,2% 24,2%

Sorb Industri AB 0 125 250 125 250 125 250 9,3% 8,1%

Ingemar Drakensjö med bolag 0 59 262 59 262 59 262 4,4% 3,9%

Reinhold Dånmark med bolag 0 41 700 41 700 41 700 3,1% 2,7%

Lennart Holm 0 35 500 35 500 35 500 2,6% 2,3%

Rikard Gustafsson 0 35 000 35 000 35 000 2,6% 2,3%

Sven Enar Engberg 0 31 250 31 250 31 250 2,3% 2,0%

Stefan Hällberg 0 30 146 30 146 30 146 2,2% 2,0%

Rolf Tedestedt med bolag 0 30 000 30 000 30 000 2,2% 2,0%

Västsvenska systembyggen AB 0 29 500 29 500 29 500 2,2% 1,9%

Summa tio största ägare 21 500 574 108 595 608 789 108 44,3% 51,3%

Övriga aktieägare 0 747 942 747 942 747 942 55,7% 48,7%

Totalt 21 500 1 322 050 1 343 550 1 537 050 100,0% 100,0%
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SKATTEFRÅGOR I SVERIGE 
 

Nedan redovisas vissa skattekonsekvenser som kan 
aktualiseras för fysiska personer och aktiebolag som 
innehar aktier, BTA och/eller teckningsrätter i Catech eller 
med anledning av Nyemissionen tecknar aktier i Bolaget. 
Sammanfattningen är baserad på nu gällande regler och 
är endast avsedd som allmän information för aktieägare 
som är obegränsat skattskyldiga i Sverige, såvida inte 
annat anges. Redogörelsen behandlar inte värdepapper 
som innehas som lagertillgång i näringsverksamhet eller 
av handelsbolag. Vidare behandlas inte de särskilda 
reglerna om skattefri kapitalvinst (inklusive avdragsförbud 
för kapitalförlust) och utdelning i bolagssektorn som kan 
bli tillämpliga på innehav av aktier i Catech som anses 
näringsbetingade. Inte heller omfattas de särskilda regler 
som kan bli tillämpliga på innehav i bolag som tidigare 
varit fåmansföretag eller på aktier som förvärvats med 
stöd av sådana aktier. Beträffande vissa kategorier av 
skattskyldiga gäller särskilda skatteregler. Varje 
aktieägare rekommenderas därför att konsultera 
skatterådgivare för att få information om vilka 
skattekonsekvenser som kan uppkomma i det enskilda 
fallet, inklusive tillämpligheten och effekten av utländska 
regler och skatteavtal. 
 

BESKATTNING VID AVYTTRING AV AKTIER 

Fysiska personer 

Fysiska personer och dödsbon beskattas för hela den 

eventuella kapitalvinsten i inkomstslaget kapital vid 

försäljning av aktier. Skatt tas ut med 30 procent av 

kapitalvinsten om det är fråga om marknadsnoterade 

aktier. Kapitalvinst respektive kapitalförlust beräknas som 

skillnaden mellan försäljningsersättningen efter avdrag för 

eventuella försäljningsutgifter och de avyttrade aktiernas 

omkostnadsbelopp (anskaffningsutgift). Eventuellt 

uppskovsbelopp på de sålda aktierna från tidigare 

andelsbyten skall normalt också återföras till beskattning.  

 

Vid vinstberäkningen används genomsnittsmetoden. 

Enligt denna skall omkostnadsbeloppet för en aktie 

utgöras av det genomsnittliga omkostnadsbeloppet för 

aktier av samma slag och sort. Interimsaktier, även 

kallade betalda tecknade aktier, BTA, anses därvid inte 

vara av samma slag och sort som de befintliga aktierna 

förrän beslutet om Nyemissionen registrerats. Som ett 

alternativ till genomsnittsmetoden kan i fråga om 

marknadsnoterade aktier, såsom aktier i Catech, den så 

kallade schablonregeln användas. Denna regel innebär 

att omkostnadsbeloppet får beräknas till 20 procent av 

försäljningsersättningen efter avdrag för 

försäljningsutgifter. Byte av BTA till aktier medför inte i 

sig någon beskattning.  

 

Uppkommer kapitalförlust på marknadsnoterade aktier är 

denna fullt avdragsgill mot skattepliktiga kapitalvinster 

samma år på aktier och andra marknadsnoterade 

 

delägarrätter utom andelar i investeringsfonder som 

enbart innehåller svenska fordringsrätter (räntefonder). 

Kapitalförlust som inte kan kvittas på detta sätt är 

avdragsgill med 70 procent mot annan inkomst av 

kapital. Uppkommer underskott i inkomstslaget kapital 

medges reduktion mot kommunal och statlig 

inkomstskatt samt mot fastighetsskatt och mot 

kommunal fastighetsavgift. Skattereduktion medges med 

30 procent av underskott som inte överstiger 100 000 

kronor och med 21 procent av resterande del. Underskott 

kan inte sparas till senare beskattningsår. 

 

Juridiska personer 

För aktiebolag beskattas all inkomst, inklusive 

kapitalvinster och utdelningar, i inkomstslaget 

näringsverksamhet med en skattesats om 26,3 procent. 

Beräkningen av kapitalvinster respektive kapitalförluster 

sker i huvudsak på samma sätt som för fysiska personer 

enligt vad som angivits ovan. Kapitalförluster på aktier får 

endast dras av mot skattepliktiga kapitalvinster på aktier 

och andra delägarrätter. I vissa fall kan sådana 

kapitalförluster dras av mot kapitalvinster på aktier och 

andra delägarrätter i annat bolag inom en bolagsgrupp 

om bolagen begär det vid samma års taxering och om 

koncernbidragsrätt föreligger mellan bolagen. 

Kapitalförluster som inte har kunnat utnyttjas ett visst år 

får dras av mot kapitalvinster på aktier och andra 

delägarrätter under efterföljande beskattningsår utan 

begränsning i tiden. Särskilda skatteregler gäller för vissa 

speciella företagskategorier, exempelvis 

investeringsfonder och investmentföretag. 

 

UTNYTTJANDE AV TECKNINGSRÄTTER 

När teckningsrätter utnyttjas för teckning av nya aktier 

sker inte någon beskattning. Anskaffningsutgiften för en 

aktie utgörs av emissionskursen. Om teckningsrätter som 

utnyttjats för teckning av aktier köpts får erlagd likvid för 

dessa teckningsrätter läggas till vid beräkning av 

omkostnadsbeloppet för aktierna. 

 

AVYTTRING AV ERHÅLLNA TECKNINGSRÄTTER 

Teckningsrätterna kommer att marknadsnoteras. 

Aktieägare som inte vill utnyttja sin företrädesrätt att delta 

i Nyemissionen kan sälja sina teckningsrätter. 

Skattepliktig kapitalvinst skall då beräknas. Om de 

avyttrade teckningsrätterna erhållits utan vederlag anses 

varje teckningsrätt vara anskaffad för noll kronor. 

Schablonregeln får inte användas i detta fall. Hela 

försäljningsintäkten efter avdrag för omkostnader för 

avyttring skall således tas upp till beskattning. 

Omkostnadsbeloppet för den ursprungliga aktien 

påverkas inte.  
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FÖRVÄRVADE TECKNINGSRÄTTER 

Den som köper eller på liknande sätt förvärvar 

teckningsrätter i Catech utger vederlaget 

omkostnadsbeloppet för dessa. Utnyttjande av inköpta 

teckningsrätter för teckning av aktier utlöser inte 

beskattning. Teckningsrätternas omkostnadsbelopp skall 

medräknas vid beräkning av aktiernas 

omkostnadsbelopp. Avyttras istället teckningsrätterna 

utlöses kapitalvinstbeskattning. Omkostnadsbeloppet för 

teckningsrätter beräknas enligt genomsnittsmetoden. 

Schablonmetoden får användas för marknadsnoterade 

teckningsrätter förvärvade på ovan angivet sätt. 

 

BESKATTNING AV UTDELNING 

Utdelning på aktier i Catech är i allmänhet skattepliktig. 

Privatpersoner beskattas i inkomstslaget kapital med en 

skattesats om 30 procent. För fysiska personer som är 

bosatta i Sverige innehålls preliminär skatt avseende 

utdelning med 30 procent på utdelat belopp. Den 

preliminära skatten innehålls normalt av Euroclear eller, 

beträffande förvaltarregistrerade aktier, av förvaltaren. 

För aktiebolag beskattas utdelning i inkomstslaget 

näringsverksamhet med en skattesats om 26,3 procent. 

 

AKTIEÄGARE SOM ÄR BEGRÄNSAT SKATTSKYLDIGA I 

SVERIGE 

För aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige 

och som erhåller utdelning från svenskt aktiebolag uttas 

normalt svensk kupongskatt. Skattesatsen är 30 procent 

 

men är i allmänhet reducerad genom skatteavtal som 

Sverige ingått med andra länder för undvikande av 

dubbelbeskattning. Flertalet av Sveriges skatteavtal 

möjliggör därvid nedsättning av den svenska skatten till 

avtalets skattesats direkt vid utbetalningstillfället, om 

erforderliga uppgifter om den utdelningsberättigades 

hemvist föreligger. I Sverige verkställer normalt Euroclear 

eller, beträffande förvaltarregistrerade aktier, förvaltaren 

avdrag för kupongskatt. I de fall där 30 procent 

kupongskatt innehålls vid utbetalningstillfället till en 

person som har rätt att beskattas enligt en lägre 

skattesats eller kupongskatt annars innehållits med för 

högt belopp, kan återbetalning begäras hos Skatteverket 

före utgången av det femte kalenderåret efter 

utdelningstillfället. 

 

Aktieägare som är begränsat skattskyldiga i Sverige och 

som inte bedriver verksamhet från fast driftställe i Sverige 

beskattas normalt inte i Sverige för kapitalvinster på 

aktier. Aktieägaren kan dock bli föremål för beskattning i 

sin hemviststat. Enligt en särskild regel kan dock fysiska 

personer som är begränsat skattskyldiga i Sverige bli 

föremål för svensk beskattning vid avyttring av svenska 

aktier om de vid något tillfälle under avyttringsåret eller de 

tio kalenderår som föregått det år då avyttringen skedde 

varit bosatta eller stadigvarande vistats i Sverige. 

Tillämpligheten av regeln är dock i flera fall begränsad av 

avtal för undvikande av dubbelbeskattning mellan Sverige 

och andra länder. 



DELÅRSRAPPORT JANUARI-JUNI 2009 
 

 

 

 

Delårsrapport januari-juni 2009 
 
 

Catech AB, 556247-4386, Koncernen  

 
Verksamheten 

 PSD Insight AB förvärvades i augusti 

 Orderingången under första halvåret blev 6,0 (19,1) miljoner kronor 

 Orderstocken vid halvårsskiftet var 2,0 (15,8) miljoner kronor 

 

Halvåret 2009, Koncernen 

 Omsättningen blev 10,9 (31,2) miljoner kronor 

 Rörelseresultatet blev -4,8 (3,7) miljoner kronor 

 Resultatet efter finansiella poster blev -5,1 (3,7) miljoner kronor 

 Resultat efter skatt blev -3,8 (3,7) miljoner kronor 

 Resultatet per aktie blev -2,8 (2,8) kronor 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten blev  
-3,8 (-6,0) miljoner kronor 

 Likvida medel uppgick till 1,1 (0,8) och checkkrediten om 3,0 (3,0) miljoner kronor utnyttjades med 2,0 (0,0) 
miljoner kronor 

 Soliditeten blev 15 (44) procent 

 Omsättningen från eftermarknaden blev 4,4 (6,5) miljoner kronor 

 

Andra kvartalet 2009, Koncernen 

 Omsättningen blev 3,3 (18,9) miljoner kronor 

 Rörelseresultatet blev -3,3 (2,3) miljoner kronor 

 Resultatet efter finansiella poster blev -3,5 (2,3) miljoner kronor 

 Resultat efter skatt blev -2,6 (2,3) miljoner kronor 

 Resultatet per aktie blev -1,9 (1,7) kronor 

 Kassaflödet från den löpande verksamheten blev  
0,7 (-1,9) miljoner kronor 

 Omsättningen från eftermarknaden blev 1,7 (3,3) miljoner kronor 
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Verksamheten 

Bolagets firma är Catech Aktiebolag. 
Aktiebeteckningen på Nasdaq OMX First North är 
CATH B.  

Koncernen organiseras i affärsområdet Industri 
där produkterna för träindustrin samlas och i 
GreenTech. 

Catechs rörelse för träindustrin har den 1 juni 
2009 överlåtits till ett helägt dotterbolag Catech Saw 
Equipment AB. Framtec i Nora AB kvarstår som ett 
helägt dotterbolag till Catech AB 

PSD Insight AB förvärvades i augusti 2009 sedan 
det var klart att aktieägare motsvarande cirka 97 
procent av aktierna accepterat Catechs erbjudande. 
Förvärvet är ett led i breddningen av Catechs 
verksamhet.  

PSD har utvecklat en teknik som minskar 
driftstörningar, driftstopp eller maskinhaverier i 
industriella processer. PSD har idag kunder bland 
annat inom energisektorn. Marknaden utgörs av alla 
tekniska processer där driftstörningar och driftstopp 
är särskilt kostsamma. Ett sådant område är 
energisektorn. Catech bedömer att vindkraftverk, 
värmeverk och generatorer utgör primära 
målgrupper inom energiområdet.  

Orderingången för första halvåret 2009 blev 6,0 
(19,1) miljoner kronor, varav 4,4 (6,5) miljoner 
kronor avser eftermarknaden.  

 
Omsättning och resultat första halvåret 2009 

Omsättningen för koncernen första halvåret 2009 
uppgick till 10,9 (31,2) miljoner kronor, varav 5,9 
(24,7) avser anläggningar och 4,4 (6,5) avser 
försäljning till eftermarknaden. 

Rörelseresultatet efter avskrivningar blev -4,8 
(3,7) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto 
blev -5,1 (3,7) miljoner kronor. Nettoresultatet blev -
3,8 (3,7) miljoner kronor. Resultatet per aktie blev -
2,8(+2,8) kronor.

 
 

 

 

Omsättning och resultat andra kvartalet 2009 

Omsättningen andra kvartalet uppgick till 3,3 
(18,9) miljoner kronor. Rörelseresultatet blev -3,3 
(2,3) miljoner kronor. Resultatet efter finansnetto 
blev -3,5 (2,3) miljoner kronor. Resultatet per aktie 
blev -2,6 (1,7) kronor. 
 

Kassaflöde och finansiell ställning 

Kassaflödet från den löpande verksamheten blev    -
3,8 (-6,0) miljoner kronor för halvåret.  

Checkkrediten om 3,0 (3,0) miljoner kronor 
utnyttjades med 2,0 (0,0) miljoner kronor vid 
halvårsskiftet. Likvida medel var 1,0 (0,8) miljoner 
kronor. Kassalikviditeten inklusive outnyttjad 
checkkredit blev 81 (124) procent. Soliditeten 
minskade till 15 (44) procent. Koncernens egna 
kapital uppgick vid halvårsskiftet till 4,1 (8,1) 
miljoner kronor. Eget kapital per aktie var 3,0 (6,0) 
kronor.  
 
Moderbolaget 

Omsättningen för moderbolaget första halvåret 
2009 var 11,1 (31,2) miljoner kronor. Resultatet 
efter finansiella poster var 1,3  (3,7) miljoner 
kronor. Kassaflödet från den löpande 
verksamheten var 8,0 (-6,0) och likvida medel var 
0,0 (0,8) miljoner kronor vid halvårets slut. 
Halvårets investeringar i maskiner och inventarier 
uppgick till 0 (0,1) miljoner kronor.   

Investeringar i produktutveckling uppgick till 
0,0 (0,0) miljoner kronor för halvåret 2009. 

 Antalet anställda vid periodens slut var 3 
medeltalet anställda var 17 (17), minskningen av 
antalet anställda i moderbolaget beror på 
omstruktureringen. 
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Produkter Industri 

Catech erbjuder sågverkskunder kompletta lösningar 
från såglinje inklusive till dess virket lämnar såghuset 
för torkning. Dessutom kan Catech erbjuda 
produkter till justerverk.  

Sjunkfacken i råsorteringen karaktäriseras av att 
de är skonsamma och har minimal fallhöjd och 
varsam tömning vilket minimerar virkesskador. 

Enstyckemataren Tong Loader klarar blandade 
bredder och tjocklekar och utmärks av hög 
tillförlitlighet och säker matning vid stycketal upp till 
220 bitar per minut. Tong Loader har egenskaper 
som är unika och även anpassade till Catechs Wane 
Scanner för detektering av vankant och kapning vid 
råsorteringen. 

Den helautomatiska strömottagaren utmärks av 
hög tillgänglighet och är försedd med automatisk 
inmatning av tomma ströhäckar och automatisk 
utmatning av fyllda ströhäckar.  

Justerverksintaget är komplett frekvensstyrt med 
ställbar S-elevator för effektiv separering av brädor. 

Catech är väl känt för sina högteknologiska 
kantautomatsystem. De utrustas med egna 
programvaror för styrning och optimering, som ger 
sågverken stora möjligheter till flexibel produktion 
och ger möjligheter till online simulering under 
pågående produktion. En unik egenskap är att 
Catechs kantautomater kan producera med hög 
kapacitet utan fast bemanning. 

 
Produkter  GreenTech 

Förvärvet av PSD Insight AB gjordes efter 
halvårsskiftet och ingår inte i siffermaterialet. PSD är 
ett nytt bolag med blygsam försäljning. Produkterna 
lanseras under hösten 2009. 

PSD Insight AB har utvecklat en ny teknik, som 
använder motorn eller generatorn som sensor för 
mekanisk och elektrisk- tillståndskontroll. 
Fördelarna med att få ett helhetsgrepp på 
mätobjektet är många. 

Genom att analysera effektflödet kan man 
säkerställa ursprung på fel och komma åt orsaken  

 

 

 

 

 

 

istället för att åtgärda symptomen - Root Cause 
Analysis. 

Det som idag kräver två eller fler olika system 
från lika många leverantörer kan nu göras i samma 
system då ett system, förutom att mäta mekaniskt-
 och elektriskt tillstånd, nätkvalitet, även kan mäta 
vissa typer av processinformation. Genom att 
analysera effektförbrukning kan PSD ge svar på 
parametrar som är viktiga för processen. 

Som ett komplement till traditionell 
tillståndskontroll kan man ytterligare förbättra och 
vässa kunskapen om mätobjektet med mål att hålla 
det i drift så länge som möjligt innan revision eller 
driftstörning. 

PSDs mätutrustning monteras i ställverk eller 
andra utrymmen, som kan vara skiljt från 
mätobjektet. Utrustningen mäter i intervall, 
villkorsstyrt eller kontinuerligt. Mätdata skickas 
kontinuerligt till en databas som analyseras och 
rapporteras till kund.  
PSD teknikens unika fördelar: 

 Helhetssyn på objektet och 
potentiella orsaker till 
driftsstörning, oavsett orsak;  

 El parametrar 

 Mekaniska parametrar 

 Processparametrar 

 Elkvalitet 

 Låga frekvenser på mekaniska störningar, ner 
mot flera minuter per varv 

 Enkel installation och ingen 
påverkan på objektet. 

 Möjlighet att mäta på objekt som är svåra eller 
omöjliga att nå med annan teknik 

 Systemet möjliggör kostnadseffektiv över- 
  vakning. 

 Mätning och analys av energieffektivitet. 
 
Produktutveckling 

Utgifterna för produktutveckling uppgick till 
0,6 (0,0) miljoner kronor. Investeringarna i 
produktutveckling har under halvåret skrivits av 
med 0,4 (0,4) miljoner kronor. 
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Investeringar 

Halvårets investeringar i maskiner och inventarier 
uppgick till 0,0 (0,1) miljoner kronor.                  

Investeringar i produktutveckling uppgick till 0,6 
(0,0) miljoner kronor för halvåret 2009. 
 

Personal  

Antalet anställda i koncernen var vid halvårets 
utgång 22. Genomsnittligt antal anställda under 
halvåret var 22 (17). 
 

Marknad  

Lågkonjunkturen har kraftigt reducerat efterfrågan 
av ny utrustning för sågindustrin.  

För Catech har nya order främst kommit från 
eftermarknaden.  

 
Bedömning av risker och osäkerhetsfaktorer  

Små bolag är generellt känsliga för såväl interna som 
externa störningar. Vi befinner oss i en 
lågkonjunktur, som också minskat efterfrågan för 
Catechs produkter.  

En detaljerad beskrivning av Catechs risker, 
osäkerhetsfaktorer och hanteringen av dessa finns i 
bolagets årsredovisning för 2008. 

 
Prognos  

Styrelsen bedömer att den låga efterfrågan kommer 
att fortsätta även under andra halvåret 2009. Det 
finns för närvarande inga tydliga signaler som tyder 
på en snabb förbättring.  

Styrelsen kan inte i nuvarande svårbedömda 
konjunkturläge lämna någon prognos för 2009. 

  
Skattefordran 

Efter den interna omstruktureringen i koncernen 
uppgår det skattemässiga underskottet i 
moderbolaget till 3,3 miljoner kr motsvarande en 
skattefordran om 0,9 Mkr.

 
 

 

 

 

Denna omstrukturering påverkar inte 
koncernredovisningen varför skattefordran i 
koncernen uppgår till 2,7 miljoner kr. 
 

Aktien 

En sammanläggning av aktier gjordes under maj 
månad.  För 20 gamla aktier erhölls en ny aktie. 
Aktiekapitalet i koncernen uppgick vid periodens 
utgång till 2.149.680 kronor fördelat på 21.500 A-
aktier och 1.322.050 B-aktier, alltså totalt 
1.343.550 aktier.  

Vid ingången av perioden var kursen 9,20 
kronor och utgången av halvåret var aktiekursen 
6,30 kronor. Aktien handlades under halvåret som 
högst till 14,20 kronor och lägst till 6,30 kronor. 
 

Årsstämma 2009 

Årsstämma hölls den 2 april 2009  kl. 13.00 på 
Qvarnen Konferens, Västra Kvarngatan 
64, Nyköping. 

 
Väsentliga händelser efter rapportperiodens 
utgång 

Sorb Industri AB har påkallat skiljeförfarande mot 
Catech med ett anspråk på cirka 1,1 miljon kr, 
grundat på ett avtal mellan parterna från 2001. 
Anspråket avser tilläggsköpeskilling för en 
verksamhet avseende kantverk och kantautomater 
som Catech förvärvat från Sorb. Catech bestrider 
Sorbs yrkande. Catech har ett eget anspråk, med 
genpåkallat yrkande i skiljeförfarandet, för ett 
anspråk om cirka 5 miljoner kronor, grundat på 
samma avtal.  

Styrelsen kallar till extra bolagsstämma den 23 
september 2009 kl 10.00 på Qvarnen Konferens, 
Västra Kvarngatan 64, Nyköping. 

Styrelsen föreslår den extra bolagsstämman att 
genomföra en nyemission om högst 1 343 550 nya 
aktier med företrädesrätt för befintliga aktieägare. 
En (1) befintlig aktie berättigar till teckning av en 
(1) ny aktie. Emissionskursen fastställs senare.  
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Styrelsen föreslår vidare den extra 

bolagsstämman att genomföra en riktad nyemission 
om högst 575 000 nya aktier med avvikelse från 
aktieägarnas företrädesrätt. Teckningsberättigade är, 
med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt, 
konvertibelinnehavarna som accepterade budet vid 
Catechs förvärv av PSD. Aktieägarna i Catech har 
företrädesrätt att teckna ev icke tecknade aktier i den 
riktade emissionen. 

Den riktade nyemissionen om högst 575 000 nya 
aktier motsvarar hälften av  
de 1 150 000 aktier som kan komma att tecknas 
genom utnyttjande av konvertiblerna. 
 

Transaktioner med närstående 

Krutudden AB har genom ägande och röstandel ett 
betydande inflytande så som det definieras enligt IAS 
24 (Upplysningar om närstående). Inga 
transaktioner har skett under halvåret med 
Krutudden AB. 
 

Redovisningsprinciper 

Denna delårsrapport har upprättats enligt 
koncernredovisning enligt IFRS såsom de antagits av 
EU. Delårsrapporten för koncernen är upprättad 
enligt IAS 34 ”Delårsrapportering” och för 
moderbolaget i enlighet med Årsredovisningslagen. 
Förändrade redovisningsprinciper som tillämpats 
from 1 januari 2009 är IFRS 8 Rörelsesegment, IAS 1

 
 
 
 
 

Utformning av finansiella rapporter och IAS 23 
Lånekostnader. IFRS 8 innebär att redovisningen 
av rörelsesegment anpassas till den rapportering 
som ledningen använder internt för uppföljning av 
verksamheten.  
 Catech har identifierat två segment; anläggningar 
och eftermarknad som består av reservdelar och 
service. Tillämpningen har inte haft någon effekt på 
koncernens resultat, finansiella ställning, 
kassaflöde och förändring i eget kapital.  
Införandet av IAS 1 och IAS 23 har inte heller 
påverkat redovisningen utan endast utformningen 
av vissa rapporter.  
 

Ekonomisk information 

Catech lämnar under 2009 ekonomisk 
information enligt följande: 

 
 Delårsrapport januari-sept         19 november 

 

Årsredovisning, bokslutskommuniké och 
delårsrapporter finns tillgängliga på bolagets 
hemsida www.catech.se och kan även rekvireras 
från bolaget. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
Alla jämförelsetal för 2008 avser moderbolaget      

Rapport över totalresultat koncernen 2009 2008 2009 2008 2008
Tkr apr-juni apr-juni jan-juni jan-juni jan-dec

Försäljningsintäkter 3 026 18 927 10 270 31 201 53 398

Övriga intäkter 303 0 616 0 253

Summa 3 329 18 927 10 886 31 201 53 651
   

Rörelsens kostnader -6 669 -16 665 -15 663 -27 516 -50 225

Rörelseresultat -3 340 2 262 -4 777 3 685 3 426
   

Finansiella poster -149 2 -354 33 84

Resultat efter finansiella poster   - 3 489 2 264 -5 131 3 718 3 510
   
Skatt på periodens resultat 917 0           1 349 0 39

Periodens resultat -2 572 2 264 -3 782 3 718 3 549

      

Resultat per aktie, kronor -1,9 1,7 -2,8 2,8 2,6

Genomsnittligt antal aktier (tusental) 1 344 1 344 1 344 1 344 1 344
 
Jämföreslesiffrorna 2008 har justerats för sammanläggning av aktier så att tjugo gamla aktier motsvarar en ny aktie. 
Periodens resultat är i sin helhet hänförligt till moderbolagets aktieägare. 
Bolaget har inget övrigt totalresultat varför resultaträkningen är oförändrad från föregående år. 
 
 

Segmentsrapportering   

Intäkter per segment 2009 2008 2008
Tkr jan-juni jan-juni jan-dec

Försäljningsintäkter anläggningar 5 861 24 659 40 021

Försäljningsintäkter eftermarknad 4 409 6 542 13 377

Kundfordringar per segment 2009 2008 2008
Tkr jan-juni jan-juni jan-dec
Kundfordringar anläggningar 505 2 213 1 999

Kundfordringar eftermarknad 1 333 1 233 1 829
 
Bolaget redovisar inte övriga tillgångar och skulder per segment då detta inte rapporteras internt. 
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Kassaflödesanalys koncernen 2009 2008 2009 2008 2008
Tkr apr-jun apr-jun jan-juni jan-juni jan -dec

Löpande verksamheten      

Rörelseresultat          -3 340 2 262 -4 777 3 685  3 426

Avskrivningar 439 284 956 568 1 156

Erhållen ränta 2 2 8 33 183

Erlagd ränta -151 0 -362 0 -99

Betald inkomstskatt 183 0 -62 0 -30

Kassaflöde från löpande verksamhet      

före förändring av rörelsekapital -2 867 2 548 -4 237 4 286 4 636
      

Ökning/minskning av varulager (-/+) -166 -297 -143 -235 -1 192

Ökning/minskning av fordringar (-/+) 1 880 -2 773 1 262 -946 2 845

Ökning/minskning av leverantörsskulder (+/-) -433 1 371 -1 190 1 025 - 2 853

Ökning/minskning av övr. kortfristiga skulder (+/-) 2 316 -2 790 525 -10 132 -11 859

Kassaflöde från den löpande verksamheten 730 -1 941 -3 783 -6 002 -8 423
      

Investeringsverksamheten      

Förvärv av dotterföretag 0 0 0 0 -4 377

Förvärv av dotterföretags likvida medel 0 0 0 0 8 210

Förvärv av materiella och immateriella tillgångar -301 0 -615 -70 -904

Kassaflöde från investeringsverksamheten -301 0 -615 -70 2 929

      

Finansieringsverksamheten      

Förändring i checkkredit 2 004 0 -587 0 2 591

Förändring tilläggsköpeskilling -50 0 0 0 0

Upptagna lån 0 0 0 0 5 000

Skuldebrev 100 0 100 0 0

Amortering av lån -2 667 0 -3 000 0 0

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -613 0 -3 487 0 7 591
      

Förändring av likvida medel -185 -1 941 -7 885 -6 072 2 097
      

Likvida medel vid periodens början 1 306 2 779 9 007 6 910 6 910
Likvida medel vid periodens slut 1 121 838 1 121 838 9 007
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Rapport över finansiell ställning koncernen   2009 2008 2008
Tkr     30-juni 30-juni 31-dec

Tillgångar     

Anläggningstillgångar     

Immateriella tillgångar   10 872 2 911 11 110

Materiella anläggningstillgångar    476 505 578

Uppskjuten skattefordran   2 703 1 223 1 292

Summa anläggningstillgångar   14 051 4 639 12 980

     

Omsättningstillgångar     

Varulager                            4 667 3 299 4 524

Kortfristiga fordringar   7 504 9 372 8 766

Likvida medel    1 121 838 9 007

Summa omsättningstillgångar   13 292 13 509 22 297
Summa tillgångar   27 343 18 148 35 277
     

Eget kapital och skulder        

Aktiekapital   2 150 2 150 2 150

Tillskjutet kapital   4 151 4 151 4 151

Balanserat resultat   1 591 - 1 958 -1 957

Periodens resultat   -3 782 3 718 3 549

Summa eget kapital   4 110 8 061 7 892
     

Avsättningar   1 546 216 1 641
     

Långfristiga skulder     

Långfristiga skulder till kreditinstitut   2 000 0 2 667

Övriga långfristiga skulder   7 864 0 7 764

Summa långfristiga skulder   9 864 0 10 431
     

Kortfristiga skulder     

Kortfristiga skulder till kreditinstitut   0 0 2 333

Checkkredit   2 004 0 2 591

Leverantörsskulder   1 759 5 239 2 949

Skatteskulder   2 283 0 2 253

Övriga kortfristiga skulder   5 777 4 632 5 187

Summa kortfristiga skulder   11 823 9 871  15 313

Summa eget kapital och skulder   27 343 18 148 35 277
     

Ställda säkerheter     

Företagsinteckningar            18 600 14 600 18 600

Ansvarsförbindelser     

Motförbindelse Garantier                    0 6 368 0
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Rapport över förändring i eget kapital 
koncernen 2009 2008 2008
Tkr jan-juni jan-juni jan-dec

Ingående eget kapital              7 892            4 344 4 344

Periodens resultat             -3 782 3 718 3 549

Summa eget kapital   
           4 
110 8 061 7 892

 
     

Nyckeltal koncernen  2009 2008 2008
   jan-juni jan-juni jan-dec

Genomsnittligt antal aktier, tusental  1 344 1 344 1 344

Resultat per aktie (kr)  -2,8 2,8 2,6

Eget kapital per aktie (kr)  3,1 5,9 5,9

Kassaflöde per aktie (kr)  -3,3 -4,5 -6,9

Soliditet (%)  15 44 22

Kassalikviditet (%)  81 124 119

Avkastning sysselsatt kapital (%)  -43 54 43

Avkastning eget kapital (%)  -65 74 58

Medeltal anställda (st)  22 17 23

Orderingång, Mkr  6,0 19,1 25,9

Orderstock, Mkr  2,0 15,8 4,8
Jämföreslesiffrorna 2008 har justerats för sammanläggning av aktier så att tjugo gamla aktier motsvarar en ny aktie. 
 
  
Rapport över totalresultat fem kvartal 
koncernen 2009 2009 2008 2008 2008
Tkr  apr-jun  jan-mar  okt-dec jul-sept apr-jun

Omsättning 3 329 7 557 6 765 15 685 18 927

Rörelsens kostnader -6 669 -8 994 -8 174 -14 535 -16 665

Rörelseresultat -3 340 -1 437 -1 409 1 150 2 262
Finansiella poster -149 -205 50 1 2

Resultat efter finansiella poster -3 489 -1 642 -1 359 1 151 2 264
Skatt på periodens resultat 917 432 352 -313 0

Periodens resultat -2 572 -1 210 -1 007 838 2 264
Resultat per aktie, kronor -1,9 -0,9 -0,8 0,6 1,7

Genomsnittligt antal aktier 1 344 1 344 1 344 1 344 1 344 
Jämföreslesiffrorna 2008 har justerats för sammanläggning av aktier så att tjugo gamla aktier motsvarar en ny aktie. 
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Rapport över totalresultat moderbolaget 2009 2008 2009 2008 2008
Tkr apr-juni apr-juni jan-juni jan-juni jan-dec

Försäljningsintäkter  1 597 18 927 4 542 31 201 52 860

Övriga intäkter 6 232 0 6 545 0 253

Summa 7 829 18 927 11 087 31 201 53 113
  

Rörelsens kostnader -3 858 -16 665 -9 479 -27 516 -49 691

Rörelseresultat 3 971 2 262 1 608 3 685 3 422
  

Finansiella poster -79 2 -290 33 1

Resultat efter finansiella poster   3 892 2 264 1 318 3 718 3 423

  
Skatt på periodens resultat -1 024 0 -347 0 69

Periodens resultat 2 868 2 264 971 3 718 3 492
Resultat per aktie, kronor 2,1 1,7 0,7 2,8 2,6

Genomsnittligt antal aktier (tusental) 1 344 1 344 1 344 1 344 1 344
Jämföreslesiffrorna 2008 har justerats för sammanläggning av aktier så att tjugo gamla aktier motsvarar en ny aktie. 
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Rapport över finansiell ställning 
moderbolaget   2009 2008 2008
Tkr     30-juni 30-juni 31-dec

Tillgångar     

Anläggningstillgångar     

Immateriella tillgångar   0  2 911 3 227

Maskiner och inventarier    0 505 437

Aktier i dotterbolag   8 341 0 12 141

Uppskjuten skattefordran   946 1 223 1 292

Fordran dotterbolag   7 584 0 0

Summa anläggningstillgångar   16 871 4 639 17 097
     

Omsättningstillgångar     

Varulager                            0 3 299 4 250

Kortfristiga fordringar   1 368 9 372 7 095

Likvida medel   0 838 123

Summa omsättningstillgångar   1 368 13 509 11 468
Summa tillgångar   18 239 18 148 28 565
     

Eget kapital och skulder        

Aktiekapital   2 150 2 150 2 150

Tillskjutet kapital   4 151 4 151 4 151

Balanserat resultat   1 534 - 1 958 -1 958

Periodens resultat   971 3 718 3 492

Summa eget kapital   8 806 8 061 7 835

     

Avsättningar   0 216 119
     

Långfristiga skulder till kreditinstitut   0 0 2 667

Skuld förvärv   7 864 0 7 764

Summa långfristiga skulder   7 864 0 10 431
     

Kortfristiga skulder till kreditinstitut   0 0 2 333

Checkkredit   0 0 2 591

Leverantörsskulder   353 5 239 2 178

Övriga kortfristiga skulder   1 216 4 632 3 078

Summa kortfristiga skulder   1 569 9 871 10 180
Summa eget kapital och skulder   18 239 18 148 28 565
     

Ställda säkerheter     

Företagsinteckningar   
 

18 600 14 600 14 600

Ansvarsförbindelser     

Motförbindelse Garantier   
 

0 6 368 0
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Definitioner nyckeltal 

Resultat per aktie  Periodens resultat efter skatt i förhållande till genomsnittligt antal aktier under  
 samma period. 

Eget kapital per aktie Justerat eget kapital i förhållande till antalet aktier.  

Kassaflöde per aktie            Kassaflöde från den löpande verksamheten och avdrag för investeringar i förhållande till 
antalet aktier. 

Soliditet Justerat eget kapital i förhållande till totala tillgångar. 

Kassalikviditet  Omsättningstillgångarna inklusive outnyttjad checkkredit minskade med varulager i
 förhållande till kortfristiga skulder.  

Avkastning sysselsatt kapital  Senaste 12 månadernas resultat efter finansiella poster med tillägg för  
 räntekostnader i förhållande till genomsnittlig balansomslutning minskad 
 med icke räntebärande rörelseskulder. 

Avkastning eget kapital Senaste 12 månadernas resultat efter skatt i förhållande till det genomsnittliga 
 justerade egna kapitalet under samma period. 

 

Alla belopp i resultaträkningar, kassaflödesanalyser, rapporter för finansiell ställning, nyckeltal m.m. presenteras i tusental 
kronor.  
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Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande bild av bolagets 
verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som bolaget står inför. 
Informationen lämnas för offentliggörande den 27 augusti 2009 kl. 09.00. 

 
Nyköping den 27 augusti 2009 
Catech AB  

 
____________________  ___________________ 
Rolf Tedestedt   Ulf Löwenhav 

VD   Ordförande 
 
______________________  ____________________ 
Peter Näslund   Reinhold Dånmark 

 
______________________  _____________________ 
Björn Nedin   Anna Josefsson 

 

 
Rapporten är inte granskad av bolagets revisor. 
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Tel: 0155-28 08 05 

Fax: 0155-930 66 

E-mail: office@catech.se 

Hemsida: www.catech.se 
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Catech AB 

Plåtslagargatan 4 

827 35 Ljusdal 

Tel: 0651-76 66 51 

Fax: 0651-76 91 91 

 

Dotterbolag 
Framtec i Nora AB 

Malmgatan 1 

713 30 Nora 

Tel: 0587-808 70 

Fax: 0587-808 72 

E-mail: info@framtec.se 

Hemsida: www.framtec.se 

 

Dotterbolag 
PSD Insight AB 

Box 361 

751 06 Uppsala 

Tel: 018-474 22 70 

Fax: 018-474 22 79 

E-mail: info@psdinsight.se 

Hemsida: www.psdinsight.se 

 

Finansiell rådgivare 
Remium AB 

Kungsgatan 12-14 

111 35 Stockholm 

Tel: 08-454 32 00 

Hemsida: www.remium.se 

 

Kontoförande institut 
Euroclear Sweden AB 

Box 7822 

103 97 Stockholm 

Tel: 08-402 90 00 

Hemsida: www.euroclear.se 
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